
SOOJFOÚUC^CUI

Dodatek č. 10
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 ze dne 1.9.2007

který v souladu s ujednáním dle či. VI., odst. 2 předmětné smlouvy uzavírají tito smluvní partneři;

Dodavatel: Teplo Zltn. a.s.
sídlo; Družstevní 4651, PSČ: 760 05 Zlín
zastoupená: ředitelem společnosti,

na základě udělené plné moci ze dne 3.7.2014
ÍČ- 25321226, DIČ: CZ25321226
bank.
e-mail:
Držitel licence k podnikání ve smyslu zák. č. 458/2000 Sb.. energetický zákon v platném znění,
skupiny 31 a 32.

Odběratel: Statutárni město Zlín
sídlo: nám. Míru 12, PSČ: 761 40 Zlín
Jehož jménem jedná: MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zastoupeno ve věcech smluvních; náměstek primátora
odpovědný útvar: odbor ekonomiky a majetku
zastoupeno ve věcech technických: oddělení správy domů
IČ; 00283924, DIČ: CZ00283924
bank. spoj.: Česká spořitelna, a.s., č. účtu
adresa pro doručování korespondence; MMZ - odbor ekonomiky a majetku Zarámi 4421. 761
40 Zlín

Smluvní strany se dohodly, že s účinnosti k 1,1,2016 na změně či.111. Smlouvy o dodávce tepelné energie
č. 001/1/07 ze dne 1,9.2007 takto.

ČI. III.
Cenové ujednání

■i • Cena tepelné energie

1.1. Předběžná cena odebrané tepelné energie je stanovena pro rok 2016 takto:

Předběžná cena TE od 01,01.2016

Plynová kotelna; P/352 Obeciny 3903

adresa vytápěného objektu

P/352./3903 Obeciny 3903 ÚT; 519,59

uzel
předávací místo

cena tepelné energie
Kč/GJ (bez DPH)

dodávka tep energie
GJ/rok

316...... .................

Plynová kotelna P/353 Losky 2426

uzel
předávací místo

P/353/2426 Losky 2426

adresa vytápěného objektu

Plynová kotelna: P/456 Kamenná 3854

adresa vytápěného objektu
uzel
předávací místo

P/456/3854 Kamenná 3854

cena tepelné energie
Kč/GJ {bez DPH)

ŮT: 519.59'

dodávka tep. energie
GJ/rok

92

cena tepelné energie
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV: 519,59

dodávka tep energie
GJ/rok

652' .....

Předávací stanice: T/103 Zarámi 428

uzel
předávací místo

T/103/066

T/103/428/SMZ

adresa vytápěného objektu

nám Míru {zašed místnost) 066

nám. Míru 66+464

cena tepelné energie
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT: 553,60

ÚT. 553 60

dodávka tep. energie
GJ/rok

443

Dodatek ke Smicuvě o dodávce tepelné eiieigle č 001/1/07 Strana: 1 /



Předávací stanice: T/126 Vodni 4206

adresa vytápěného objektu 

T/126/4206 ^ Vodni 4201-4210

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT-^TV: 519,59

dodávka tep energie 
GJ/rok

5589

Předávací stanice: T/130 Gahurova (st p. 1297/3) 

adresa vytápěného objektu 

T/130/5289 Gahurova (st, p. T297/3)' ’

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV- 519,69

dodávka tep energie 
GJ/rok

324

Předávací stanice: T/212 Zálešná I 4057

adresa vytápěného objektu
uzel
předávací místo

T/212/4057 

T/212/4057

Zálešná I 4057 (Drofa) 

Zálešná I 4057 (Drofa)

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT: 553,60 

TV: 519,59

dodávka tep. energie 
GJ/rok

2840

751

Předávací stanice: T/213 Januštice (sí,p, 1424) 

adresa vytápěného objektu 

T/213/1367 Padělky V11367 (Handicap)

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT, 553.60

dodávka tep energie 
GJ/rok

85

Předávací stanice: T/314 Dřevnická 5650

adresa vytápěného objektu 

T/314/5352 Broučkova 5352

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV-553.60

dodávka tep. energie 
GJ/rok

679

Předávací stanice: T/417 Nad Ovčirnou IV 344

uzel adresa vytápěného objektu
předávací místo 

T/417/344 Nad Ovčirnou IV 344

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV: 519,59

dodávka tep. energie 
GJ/rok

3752

Předávací stanice: T/505 Okružní 4695 - VE

uzel
předávací místo 

T/5Q5/4699/62 Okružní 4699

adresa vytápěného objektu cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV 553,60

dodávka tep energie 
GJ/rok

9054

Předávací stanice: T/506 Družstevní 4509 - VF

uzel adresa vytápěného objektu
předávací místo 

T/506/4509/77 Družstevní 4509

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV. 553,60

dodávka tep. energie 
GJ/rok

1385

Předávací stanice: T/VS1 Středová 4786

uzel
předávací místo

adresa vytápěného objektu

T/VS1/4786/SEG Středová 4786 (II segment)

cena tepelné energie 
K6'GJ (bez DPH)

ÚT+TV, 519,59

dodávka tep energie 
GJ/rok

7945

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 Strana- 2/5



Předávací stanice: TA/S10 Podlesí V 5318 

adresa vytápěného objektu
uzel
předávací místo

TA/S10/5348/A2

TA/SlO/5349yA1

TA/S10/5375/B1

TA/S10/6376/B2

Podlesí IV 5348 

Podlesí iV 5349 

Podlesí IV 5375 

Podlesí IV 5376

cena tepelné energie 
Kč/GJ ;bez DPH)

ĎTi-fV: 553,60 

ÚT+TV: 553.60 

ÚT+TV. 553,60 

ÚT+TV; 553,60

dodávka tep. energie 
GJ/rok

937

568

893

517

Předávací stanice: TA/S2 SNP (st. p. 6912/1} - VS 2 

adresa vytápěného objektu 

T.VS2/4789 SNP 4789

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+7V-^653.60

dodávka tep energie 
GJ/rok

392

Předávací stanice; T/VS9 Podlesí lil (st. p. 7501/1) 

adresa vytápěného objektu

T/VS9/5302/POL ' Podlesí 11 5302 ........................

uzel
předávací místo

cena tepelné energie 
Kč/GJ (bez DPH)

ÚT+TV: 553,60

dodávka tep. energie 
GJ/rok

2075

Způsob platby:

Splatnost daňového dokladu: 

Adresa příjemce faktur: 

Adresa pro zaslání faktury:

Převodním příkazem

14 dnů ode dne vystaveni

Statutárni město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín

MMZ - odbor ekonomiky a majetku, Zarámi 4421, 761 40 Zlín

1.2. Takto stanovená cena je cenou předběžnou s tím, že výsledná cena bude dodavatelem určena způsobem 
uvedeným v odst. 2.1. tohoto dodatku,

1.3. Určení výše předběžné ceny dodané tepelné energie a skutečné ceny dodané tepelné energie se dodavatel 
zavazuje provádět v souladu s příslušnými právními předpisy a cenovými rozhodnutími Energetického 
regulačního úřadu.

1.4. Cena za tepelnou energii se účtuje v místě měření formou jednosložkově ceny a zvyšuje se o příslušnou 
sazbu DPH podle legislativy platně v daném účetním období.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtováni dodávky tepelné energie měsíčními fakturami s náležitostmi 
daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 15. dne následujícího měsíce.

1.6. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn každoročně a to vždy nejpozdéji k 31. 12. jednostranné 
upravit předběžnou cenu tepelné energie pro následující kalendářní rok. Tato úprava ceny však musí být v 
souladu s cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. Dodavatel je povinen o této změně 
ceny odběratele písemně informovat. Odběratel má právo takovou změnu ceny odmítnout a Smlouvu o 
dodávce tepelné energie uzavřenou mezi smluvními stranami z tohoto důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta v 
takovém případě činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověď odběratele doručena dodavateli.

1.7. Smluvní strany se dále dohodly, že v průběhu příslušného kalendářního roku je odběratel oprávněn 
předběžnou cenu měnit způsobem a za podmínek uvedených v odst. 2 tohoto dodatku.

2. Cenová doložka

2,1 Smluvní strany sjednávají v souladu s § 2154 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění tuto cenovou doložku pro úpravy předběžné ceny dodávky tepelné energie v návaznosti na změny 
cen hlavních surovin:

2.Í.I. Cena tepelné energie uvedená v odst, 1.1. tohoto cenového ujednání je cena předběžná pro rok

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 Strana 3 l 5



2016. V předběžné ceně jsou zahrnuly náklady na nakupovanou tepelnou energií od dodavatele 
vjeho cenách platných k 1.1.2016.
V případě změny cen nakupované tepelné energie v průběhu roku bude předběžná cena úměrně 
tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný 
měsíc a měsíce další.

2,1.2. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 425000 GJ za rok 
2016 v 1, cenové lokalitě.
V případě, že po skončení roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepelné energie odlišné, bude 
cena tepelné energie úměrně tomu změněna.

2.2, Pokud dojde v průběhu kalendářního roku 2016 ke změně ceny tepelné energie z důvodu změny cen 
nakupované tepelné energie a paliv, zašle dodavatel odběrateli oznámení o zrněné ceny nejpozdéji 14 dnů 
před účinností této změny.

2.3. Vyrovnáni předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad bude provedeno do 
25.2, kalendářního roku následujícího zúčtovacího období.

3, Odběrový diagram

3.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišeni odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu;

Předpokládaný odběr tepelne energie ÚT dle jednotlivých měsíců v %

Měsíc
Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 19,0% Duben 9,0 % Červenec 0,0 % Říjen 8.0%

Únor 16,0% Květen 2.0% Srpen 0,0 % Listopad 14,0%

Březen 14.0% červen 0,0 % Září 1,0% Prosinec 17,0%

Celkem 100,0%

Předpokládaný odběr tepelné energie ÚT-i-TV dle jednotlivých měsíců v %•

Měsíc
Sjednané
množství Měsíc

Sjednané
množství Měsíc

Sjednané
množství Měsíc Sjednané

množství

Leden 18,0% Duben 9.0 % Červenec 1,6% Říjen 8,0%

Únor 14,5% Květen 1.6% Srpen 1,6% Listopad 12.0 %

Březen 14,0% Červen 1,6% Záři 1.6% Prosinec 16,5%

Celkem 100,0 %

3.2, Uvedené množství tepelné energie na daný rok slouží pouze pro kalkulaci ceny tepelné energie na dané 
období podle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. Jeho nedočerpáni ani překročeni 
nebude sankcionováno

3.3. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do 15,11, 
kalendářního roku předcházejícího vyúčtovacímu období. V případě, že dodavatel neobdrží od odběratele 
požadavek ve stanoveném termínu, stanoví předpokládaný odběr tepelné energie pro dané období na 
základě skutečné spotřeby předcházejícího roku dodavatel.

Smluvní sírany se výslovné dohodly, že tento dodatek nabývá mezi nimi účinnosti již k 1.1.2016 a dodavatelem 
dosud poskytnutá plnění budou dodavatelem zúčtována odběrateli dle tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 Strana.



Ve Zlíně dne 28,12,2015

Dodavatel:

ředitel společnost

Odběratel

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce Rada města Zlína

Datum a číslo jednací; 8.2.2016, č.j. 119/3R/2016

Doložka dle § 41 zákona d. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce' Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 10.12.2015, usn č. 3/8Z/2015

zodpovídá

věcně

právt;ř

odbor

11. OJ. 2

OEaM

datum přílmeni

Předběžná řitiK • knntroi(» dlo zákona ř. 320/2001 Sb.

•i-kc datum

'jjřřórř

,rra,-.'

02, 2016

1 1. 02, 2016

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 Strana: 5/5


